РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 10.10.2016 года № 124 «Об утверждении Положения «Об оплате  труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Камышевское сельское поселение»»

	Принято Собранием депутатов Камышевского сельского поселения
	«06» сентября  2018 года

     В целях приведения решения Собрания депутатов Камышевского сельского поселения  в  соответствие с  федеральным законодательством, на  основании Постановления Совета министров-Правительства Российской Федерации  от 7 октября 1993 г. №1004 «Об установлении для работников предприятий, учреждений и организаций отдельных районов Ростовской области коэффициента к заработной плате за работу в пустынной и безводной местности», Собрание депутатов Камышевского сельского поселения
РЕШИЛО:

      1. Внести в решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 10.10.2016 года №124 «Об утверждении Положения «Об оплате  труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Камышевское сельское поселение»» следующие изменения:
     1) в Положении «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Камышевское сельское поселение» пункт 2 Статью 1 «Оплата труда муниципального служащего» дополнить  пунктом 2.1:

«2.1. К заработной плате  муниципальному служащего  ежемесячно применяется районный коэффициент  за работу в пустынных и безводных местностях в размере 1,1  к начисленной сумме  заработной платы, установленного соответствующими нормативными правовыми актами Российской Федерации, Ростовской области.»

  2)  Статью 11 «Финансирование расходов на оплату труда муниципальных служащих» дополнить пунктом 2.3:

«2.3.на ежемесячную выплату по применению районного коэффициента  за работу в пустынных и безводных местностях – в размере 3,5 должностного оклада.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 13 августа 2018 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава Камышевского сельского поселения                                      С.Г.  Молчанов
хутор Камышев
№ 62
2